”na.
'

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MÍNISTÉRIO PUBLICO

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOS DO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PÓS-GRADUAÇÃO _ DIREITO

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

EDITAL Nº 01/2023 — 4ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA CÍVEL DE PASSO FUNDO

A 4ª PROMOTORA DE JUSTIÇA DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA CÍVEL DE PASSO FUNDO,
no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Provimento nº 66/2011-PGJ—RS, e com base
no Regulamento do Programa de Estágios do Ministério Público do Estado do Rio Grande do
Sul, RESOLVE:

I — TORNAR PÚBLICO e HOMOLOGAR o resultado final do processo seletivo de estagiários de
Pós-Graduação em Direito:

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

. . _ . Nº Nota 1 Nota 2 NotaClaSSIfIcaçao Nome do Candldato Inscrição (peso 50) (peso 50) Final
1 ENZO EDUARDO DE ALBUQUERQUE 01 50 50 100

CALLIARI
2 MARIANA ENDRES DIDONÉ 02 50 40 90

Passo Fundo, 27 de fevereiro de 2023.

4ª Promotora de Justiça a Promotoria de Justiça Cível de Passo Fundo,
Resp nsável pelo Processo Seletivo.

PUBLICADO EM 27/02/2023.

Procedimento 00821.000.622/2023  –  Evento 0022  –  Página 2